[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЛАГОВЕЩЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ИРБЕЙСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.04.2023г.                              с. Благовещенка                                        № 24
О внесении изменений в  Постановления администрации Благовещенского сельсовета Ирбейского района Красноярского края от 26.01.2021 №5 «Об утверждении перечня объектов для заключения концессионных соглашений»
        В соответствии  с частью 3 статьи 4 Федеральный закон от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», руководствуясь  Уставом Благовещенского сельсовета Ирбейского района Красноярского края,   ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1.Внести в  Постановления администрации Благовещенского сельсовета Ирбейского района Красноярского края от 26.01.2021 №5 «Об утверждении перечня объектов для заключения концессионных соглашений»  следующее изменения:
       1.1  Пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1.Утвердить  перечень объектов в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений согласно приложения №1.»
      2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу сельсовета.
     3.Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его   официального  опубликования в периодическом печатном издании «Вестник Благовещенска сельсовета».
Глава сельсовета                                                                 Д.Л.Гуменко
                                                                                                                                                                               Приложение 1

                                                                                                                                                             к постановлению от 13.04.2023 №

                                                                                                Реестр

      Муниципального имущества в отношении которого планируется заключение концессионных соглашений
	№ п/п
	Наименование недвижимого имущества

	Адрес нахождения недвижимого имущества

	Кадастровый номер

	год ввода площадь, кв. м. протяженность

	Балансовая стоимость, руб.

	Кадастровая стоимость

	амортизация

	Остаточная стоимость

	Дата и реквизиты документов- оснований возникновения права муниципальной собственности
	примечание
	Дата и реквизиты документов- оснований возникновения права муниципальной собственности

	1
	Благовещенская водонапорная башня
	с. Благовещенка                         ул. Трактовая, д.  2а
	24:16:0401004:394
	1992
	1145406,62
	0
	780140,59
	365266,03
	Свидетельство от 23.01.2014г

24 ЕК 957117
	Право собственности
	Свидетельство от 23.01.2014г

24 ЕК 957117

	2
	Водопровод
	с. Благовещенка, ул. Новая, ул. Трактовая, ул. Центральная
	24:16:0000000:2552
	1972
	223802
	0
	223802

	государственная регистрация №24:16:0000000:2552-24/095/2021-1 19.02.2021 06:37:08
	Право собственности
	государственная регистрация №24:16:0000000:2552-24/095/2021-1 19.02.2021 06:37:08

	3
	Линия электропередачи водонапорной башни
	с. Благовещенка                         ул. Трактовая, д.  2а

	268000
	0
	20844,46
	247155,54
	Распоряжение администрации Благовещенского сельсовета от 07.09.2021 № 40/1-од
	Право собственности
	Распоряжение администрации Благовещенского сельсовета от 07.09.2021 № 40/1-од

	4
	Ограждение водонапорной башни
	с. Благовещенка                         ул. Трактовая, д.  2а

	384601
	0
	29913,38
	354687,62
	Распоряжение администрации Благовещенского сельсовета от 07.09.2021 № 40/1-од
	Право собственности
	Распоряжение администрации Благовещенского сельсовета от 07.09.2021 № 40/1-од